
МОЙКА ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ
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ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ МОЙКА 
ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ

•	 Инновационный и функциональный дизайн
•	 3-поршневой керамический насос с кривошипно-

шатунной системой и латунной головкой
•	 Электродвигатель, 2 или 4 полюса с постоянной 

защитой от перегрева
•	 Упругая муфта, соединяющая насос и  

электродвигатель
•	 Программируемая задержка при остановке
•	 24v низковольтная электрическая схема  с защитой 

IP55 из пластика для виброгашения и простым 
доступом

•	 Определение микропротечек
•	 Бак для моющего средства
•	 Подшипник  армированный полиэтиленом, 

звукопоглощающий, самозатухающий
•	 Двухколесное шасси большого диаметра 
•	 Поворотное колесо со встроенным тормозом
•	 Несущая опорная рама из высокопрочной стали
•	 Регулирующий клапан с обнулением насоса, при 

закрытом тригере
•	 Прямая подача с отсосом моющего средства при 

низком давлении
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Модель Код для заказа Давление  (бар) Расход воды Напряжение Мощность Вес Габаритные 
размеры

ном. макс. л/мин л/ч В/Гц/ об/мин кВт (лс) кг ДхШхВ (см)
RIO 100.12 10.13.00100 100 110 12 720 230/50/1450 2,2 3 60 64x84x80

RIO 140.10 10.13.00200 140 155 10 600 230/50/1450 2,2 3 60 64x84x80

RIO 150.15 10.13.01400 150 165 15 900 400/50/1450 4 5,5 85 64x84x80

RIO 200.15 10.13.01500 200 220 15 900 400/50/1450 5,5 8 85 64x84x80

RIO 160.21 10.13.01600 160 165 21 1260 400/50/1450 6,1 7,5 85 64x84x80

RIO 200.21 10.13.02100 200 220 21 1260 400/50/1450 7,5 10 95 64x84x80
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СТАНДАРТНАЯ КОМПЛЕКТАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ

Эластичная муфта электродвигателя (модели 1400 об 
/ мин) по запросу. электродвигатель, 2 или 4 полюса, 
постоянная защита от перегрева.

Независимый регулирующий клапан. 
Внутренняя стальная рама. Плата 
электрической  схемы  отделена от 
двигателя.

ЗАДЕРЖКА ПРИ АВТООСТАНОВКЕ

КОНТРОЛЬ УРОВНЯ ТОПЛИВА

КОНТРОЛЬ МИКРОУТЕЧЕК

ПРЯМОЕ ВСАСЫВАНИЕ
(ВСАСЫВАНИЕ МОЮЩЕГО СРЕДСТВА ПРИ НИЗКОМ 
ДАВЛЕНИИ)

1 ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ШЛАНГ R1 
ДЛИНОЙ 10 М + СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ 
ВТУЛКИ

1 ПИСТОЛЕТ + КОПЬЁ (60CM)

1 ФОРСУНКА

0K.07.03200       ВРАЩАЮЩАЯСЯ ЩЁТКА

0K.07.03700 
ВРАЩАЮЩАЯСЯ ФОРСУНКА   
(+УДЛИНИТЕЛЬ ДЛЯ КОПЬЯ 
70 СМ)

60.90.01800
60.90.01801
60.90.01802 

11-15 l
15-18 l
18-21 l

ПРОФЕССИОНАЛЬНЯ 
НАСАДКА ДЛЯ 
ПЕСКОСТРУЙНОЙ ОЧИСТКИ 

0K.07.03900 
ПОЛУПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ 
ПЕНОГЕНЕРАТОР

60.00.48900
60.00.49000
60.00.49100 

10 m
15 m
20 m

НАБОР ДЛЯ ОЧИСТКИ 
ТРУБОПРОВОДОВ

0K.13.08220 20 m БАРАБАН ДЛЯ НАМОТКИ 
ШЛАНГА 20М
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